
Uchwała Nr XLVIII/637/06

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie opłaty za korzystanie z szaletów miejskich

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591., Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717,. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z  
2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441. Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128.) 
oraz art. 4. ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 
106 poz. 679, Nr 121, poz. 770, Dz. U. z 1998r. Nr 106, poz. 668, Dz. U. z 2002r. 113, poz. 
984, Dz. U. z 2003r. Nr 199 poz.  1937, Nr 96 poz. 874) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę w wysokości 1 zł. brutto za jednorazowe korzystanie z szaletów miejskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


